

Pleszew, dn. 28.08.2019 r.

ZP.271.14.2019

**Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Pleszewska Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego (wraz z usługą dystrybucji) w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.”.

**Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz wnioski o zmianę zapisów SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zamieszcza poniżej treść zapytań oraz wyjaśnienia Zamawiającego i konieczne zmiany treści SIWZ:

1. Dotyczy rozdziału 4 SIWZ.

Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że termin wykonania zamówienia będzie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umów do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Stosowny zapis znajduje się w zdaniu drugim przywołanego rozdziału „*Warunkiem rozpoczęcia dostaw w terminach wskazanych w Załączniku nr 1 jest skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy.*”

2. Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umów drogą korespondencyjną.

3. Dotyczy § 8 ust. 4 Umowy – załącznik nr. 4

Zgodnie z obowiązującymi przepisami obowiązek informowania odbiorców o planowanych przerwach w ramach umowy kompleksowej spoczywa wyłącznie na OSD jako właścicielu sieci dystrybucyjnej który nie ma obowiązku informowania Sprzedawcy i zaistnieniu takich okoliczności. Wykonawca ma możliwość poinformowania Odbiorcy jedynie w przypadku uzyskania takiej informacji od OSD, wobec powyższe wnosi o modyfikację zapisu na „Wykonawca powiadomi niezwłocznie Zamawiającego o wystąpieniu sytuacji awaryjnej, która może mieć wpływ na pracę urządzeń, instalacji Zamawiającego, a w szczególności o przewidywanym czasie trwania i zakresie ograniczeń w dostawie/dystrybucji paliwa gazowego, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 4 do SIWZ - §8 ust.4, który otrzymuje brzmienie: „*Wykonawca zobowiązany jest, jeżeli otrzymał od OSD taką informację, do niezwłocznego powiadomienia Zamawiającego (Odbiorcy) o wystąpieniu sytuacji awaryjnej, która może mieć wpływ na pracę urządzeń, instalacji Zamawiającego (Odbiorcy), a w szczególności o przewidywanym czasie trwania i zakresie ograniczeń w dostawie/dystrybucji paliwa gazowego.*”

4. Dotyczy § 15 ust. 1 pkt. 2) Umowy – załącznik nr. 4  
Wykonawca wnosi, aby zmiana dotycząca zwiększenia ilości punktów poboru gazu była na poziomie do 10% wycenianego wolumenu podstawowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

5. Dotyczy § 16 Umowy – załącznik nr. 4  
Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

6. Dotyczy - Załącznik nr 1 do SIWZ  
Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiu na miesiące (w kWh) dla niżej wymienionego punktu poboru gazu.  
Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

2	Dom Kultury	Pleszew	Kolejowa	1	63-300	Pleszew	nowy punkt	170	W-5.1
---	-------------	---------	----------	---	--------	---------	------------	-----	-------

**Odpowiedź:**

Obiekt jest nowoprzyłączany do sieci, wobec czego zamawiający na tym etapie nie może określić zużycia w poszczególnych miesiącach. Pobierany gaz służyć będzie do ogrzewania budynku.

7. Wykonawca prosi o wskazanie regionu Polskiej Spółki Gazownictwa, do którego przynależą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem przetargowym.

**Odpowiedź:**

Wszystkie punkty poboru znajdują się na terenie obszaru taryfowego PSG w Poznaniu – zgodnie z opisem w Załączniku nr 1 do SIWZ oraz Formularzu cenowym.

8. Wykonawca prosi o wyrażenie zgody na otrzymywanie faktur wstępnych dla grupy taryfowej W-5 i W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. Rozliczenia za pobrane paliwo gazowe odbywać się będą zgodnie z zapisami §10 Istotnych postanowień umowy.

Z poważaniem

Z-ca Burmistrza

mgr Izabela Świątek